关于河南省十四五规划教材推荐结果公示的
通  知
[bookmark: OLE_LINK1]各教学单位：
    本着公平、公正、公开原则，教务处组织专家对申报的十四五规划教材项目进行遴选, 经评委专家审阅材料、评议，拟推荐《实用普通话语音发声训练教程》等10项为河南省十四五规划教材建设项目(详见附件)。
现将遴选结果进行公示，公示期为2020年8月16日至8月19日，若有异议，请以书面形式在公示期内向教务处反映情况。

附件：拟推荐河南省十四五规划教材建设项目汇总表

    联系电话：2657610
    联 系 人：张  丽
联系邮箱：lizhangpds@163.com

                                               教 务 处
                                           2020年8月16日
 (
- 1 -
)
附件
拟推荐河南省十四五规划教材建设项目汇总表

	教材名称
	主编
	申报类别

	大学生心理健康教育教程
	闫江涛
	修订

	剧本写作教程（第二版）
	徐  燕
	修订

	大学物理实验
	孙现亭
	修订

	科技文献检索与应用简明教程
	曹可生
	修订

	C程序设计案例实训教程
	吕海莲
	修订

	自动控制原理
	宋晓燕
	修订

	C++面向对象程序设计实验实训教程
	王小辉
	修订

	实用普通话语音发声训练教程
	段纳 李卫中
	新编

	陶瓷工艺技术
	孙晓岗
	新编

	尼龙化工工艺
	李青彬 罗晓强
	新编

[bookmark: _GoBack]